4.9. Os materiais deverão ser entregues na Diretoria de Administração, localizada no Edi�cio
Parque Cidade Corporate - SCS Quadra 09 Torre B, 10º Andar - Brasília-DF, CEP 70308-200.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR
5.1. O valor total do contrato é de R$ 211.172,00 (duzentos e onze mil cento e setenta e dois
reais), procedentes do Orçamento do Distrito Federal para o corrente exercício, nos termos da
correspondente Lei Orçamentária Anual - LOA - Lei nº 7.061, de 07 de janeiro de 2022.

6.  CLÁUSULA SEXTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
6.1. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

[...]

DISTRITO FEDERAL

II. Programa de Trabalho: 10.122.8203.8517.0056 - Manutenção de Serviços Administra�vos 

III. Natureza da Despesa: 44.90.52 Equipamento e Material Permanente

IV. Fonte de Recursos: 220 –  Fonte Própria.

6.2. O empenho inicial é de R$ 211.172,00 (duzentos e onze mil cento e setenta e dois reais),
conforme Nota de Empenho 2022NE0717 (91212858), emi�da em 16/07/2022 sob o evento 400091 -
Empenho da Despesa, na modalidade 01-Ordinário.

7. CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO
7.1. O pagamento será feito, de acordo com as Normas de Execução Orçamentária, Financeira e